
Vesilukko
Asennusohje

Asennus

Huolto

Varmista asennettaessa että vesilukkoon pääsee käsiksi huollon ja puhdistuksen 
yhteydessä.
1.	 Vesilukon alle on jätettävä vapaata tilaa niin, että sen pohjassa olevan puhdis-

tuskannen avaaminen on mahdollista.
2.	 Vesilukon purkupurki johdetaan viemäriin. Varmista että asennuksessa ei tule 

kahta vesilukkoa peräkkäin.

Vesilukko tulee huoltaa vähintään kerran vuodessa.
1.	 Kierrä puhdistuskansi auki ja poista mahdollinen lika.
2.	 Voit poistaa vesilukon ylä- sekä alapuolelta.
3.	 Varmista että kondenssikoho liikkuu hyvin ja puhdistetaan myös.

Airfi  Vesilukko on tarkoitettu kaikkien pienten ilmanvaihtokoneiden kondenssiveden 
poistoon tarkoitettu vesilukko. Kondenssivesi pääsee vesilukosta lattiakaivoon tuot-
teessa olevan kondenssikohon avulla. Pallon muotoinen koho estää ilman virtauksen 
takaisinpäin, jolloin vesilukko on äänetön.

Tuotteen molempiin sivuihin on lasermerkattu kondenssiveden virtaussuunta ja vesi
lukon asento, jolloin vääriasentamisen mahdollisuus on todella pieni.

Airfi Oy AB
Piilipuunkatu 11
21200 Raisio, Finland

02 430 3300
www.airfi.fi
info@airfi.fi RE
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Vesilukko asennetaan oikein päin, 
vesilukon kylkeen on lasermerkattu 
veden virtaussuunta ja yläpuoli.

Huomio!

 M
in

 4
5m

m
 

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DRAWN

CHK'D

APPV'D

MFG

Q.A

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED:
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS
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TOLERANCES:
   LINEAR:
   ANGULAR:
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BREAK SHARP 
EDGES
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DO NOT SCALE DRAWING REVISION

TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:20 SHEET 1 OF 1

A4

WEIGHT: 

Airfi- Model 60 periaatekuva- vesilukolla-drw
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WEIGHT: 

Airfi- vesilukko trimetric-drw
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SECTION A-A

puhdistuskansi

puhdistuskansi / tyhjennys

Cu15

Cu15
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TITLE:

DWG NO.

SCALE:1:1 SHEET 1 OF 1

A4

WEIGHT: 

Airfi- vesilukko- leikattu-drw

Tekniset tiedot

Liitin koneessa 1/2 “ sisäkierre

Liitynnät vesilukkoon Cu ∅ 15 mm.

Laitteen alle tarvitaan n. 14 cm vapaa tila


